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Aydem Perakende
Şubat 2026

2025 Enerjik Fikirler Ödül Töreni; kategori sorumlularımız, yöneticilerimiz ve Perakende Grubu Genel Müdürümüz Mustafa İren’in katılımıyla 
gerçekleştirildi. Yıl boyunca en yüksek puanı alarak dereceye giren çalışma arkadaşlarımıza ödülleri takdim edildi.

2025 Enerjik Fikirler Ödül Törenimizi Gerçekleştirdik

Aydem Perakende ve Gediz Perakende’nin yenilikçi, dinamik ve profesyonel duruşunu en doğru şekilde yansıtmak amacıyla planladığımız 
kurumsal fotoğraf çekimlerimizi şubat ayında başarıyla tamamladık.

Kurumsal Fotoğraf Çekimlerimizi Tamamladık

Aydem Perakende ve Gediz Perakende olarak, sosyal medya kanallarımızda yalnızca içerik üretmiyor; enerji sektöründeki bilgi birikimimizi, 
sürdürülebilirlik yaklaşımımızı ve toplumsal sorumluluk bakış açımızı da paylaşarak takipçilerimize değer katıyoruz.

Sosyal Medyada Enerjimizi Birlikte Büyütüyoruz

Değerli Okuyucularımız,
Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak, şubat ayında; çalışanlarımızın yenilikçi fikirlerini ödüllendirdiğimiz 2025 Enerjik Fikirler Ödül 
Törenimizi gerçekleştirdiğimiz, kurumumuzun güçlü ve profesyonel duruşunu yansıtan kurumsal fotoğraf çekimlerimizi tamamladığımız ve sosyal 
medya kanallarımız aracılığıyla enerji sektörüne dair bilgi ve deneyimlerimizi paylaşmayı sürdürdüğümüz bir ayı geride bıraktık.
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2025 ENERJİK FİKİRLER 
ÖDÜL TÖRENİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK!

2025 Enerjik Fikirler ödül törenini; kategori sorumlularımız, dereceye giren çalışma arkadaşlarımız, yöneticilerimizin katılımıyla gerçekleştirdik.

Yıl boyunca ürettikleri değerli fikirlerle en yüksek puanı toplayarak dereceye giren çalışma arkadaşlarımızın ödülleri, 

Perakende Grubu Genel Müdürümüz Mustafa İren tarafından takdim edildi. 

İş Mükemmelliği Müdürlüğü koordinatörlüğündeki Enerjik Fikirler platformu; yalnızca fikir üretmeyi değil, fikirleri birlikte değerlendirip 

geliştirerek kurumsal değere dönüştürmeyi hedefleyen güçlü bir katılım kültürünü temsil etmektedir. Elde edilen başarı; fikir sahiplerimizin 

vizyonunun, kategori sorumlularımızın titiz değerlendirmelerinin ortak sonucudur.

Sürece katkı sağlayan tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak, birlikte daha fazla 
değer üreteceğimiz yeni dönemi heyecanla bekliyoruz.

 

2025 Yılı Ödül Sahipleri
1. Cihangir Yılmaz

2. Özge Göz

3. Mehmet Sarıkamış

4. Tuğba Sonuç

5. Gülsu Şahiner
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KURUMSAL FOTOĞRAF ÇEKİMLERİMİZİ 
TAMAMLADIK

Aydem Perakende ve Gediz Perakende’nin yenilikçi, dinamik ve profesyonel duruşunu en doğru 

şekilde yansıtmak amacıyla planladığımız kurumsal fotoğraf çekimlerimizi başarıyla tamamladık. 

Kurumsal kimliğimizin görsel bütünlüğünü güçlendirmeyi hedeflediğimiz bu çalışma kapsamında 

yöneticilerimizle gerçekleştirdiğimiz çekimler, her iki şirketimizde de tamamlanmıştır.

Pazarlama ve Kurumsal İletişim Müdürlüğü koordinasyonunda ve profesyonel bir set ortamında 

gerçekleştirilen çekimlerde, yöneticilerimizin katkılarıyla kurum kültürümüzü ve güçlü ekip yapımızı 

yansıtan değerli kareler ortaya çıktı. Çekilen fotoğraflar; kurumsal iletişim materyallerimizde, dijital 

platformlarımızda ve kurumumuzu temsil ettiğimiz farklı mecralarda kullanılacaktır.

Yoğun ajandalarına rağmen bu çalışmaya zaman ayırarak sürece katkı sağlayan tüm 

yöneticilerimize, gösterdikleri uyum ve iş birlikleri için teşekkür ederiz. 
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SOSYAL MEDYADA ENERJİMİZİ 
BİRLİKTE BÜYÜTÜYORUZ

Aydem Perakende ve Gediz Perakende olarak, sosyal medya kanallarımızda yalnızca içerik üretmiyor; enerji sektöründeki 

bilgi birikimimizi, sürdürülebilirlik yaklaşımımızı ve toplumsal sorumluluk bakış açımızı da paylaşıyoruz.

Bu kapsamda hayata geçirdiğimiz üç özel içerik serimiz ile takipçilerimize değer katmaya devam ediyoruz.

Enerji Tasarrufunda Ben de Varım

Enerji verimliliği konusunda farkındalık oluşturan, günlük hayatta uygulanabilir öneriler sunan içerik serimiz.

Bir Dakikada Enerji

Enerji dünyasına dair kavramları ve merak edilen başlıkları kısa ve anlaşılır bir dille aktardığımız bilgilendirici mini içerik serimiz.

Enerjimizle Korunan Miras

Kültürel ve tarihi değerlerimizin korunmasına katkı sağlayan, toplumsal fayda odaklı özel içerik serimiz.

Kurumsal sosyal medya hesaplarımızı takip ederek dijital etkileşimimizi artırabilir, marka algımızı güçlendirme yolculuğuna 

katkı sağlayabilirsiniz.

https://www.instagram.com/aydemperakende/
https://www.facebook.com/aydemperakende/
https://x.com/aydemperakende
https://www.linkedin.com/company/aydemperakende/
https://www.youtube.com/@AydemPerakende


Kuruluş Türüne Göre Kaynak Türüne Göre

Türkiye’de Kurulu Güç ve Dolar Kuru Aydem Perakende
Şubat 2026

Dolar Kuru

16,93%
2,66%

19,46%
60,93%

0,01%
Serbest Üretim Şirketi Santralları

EÜAŞ Santralları

Lisanssız Santrallar
İşletme Hakkı Devredilen Santrallar

Yap İşlet Devret Santralları

Ocak 2026 ayı itibarıyla kuruluş türü bazında 

incelendiğinde, toplam kurulu güç içerisinde en yüksek 

Serbest Üretim Şirketleri olmuştur.   

Aylara Göre Değişim

Ocak 2026 ayı itibarıyla toplam 

kurulu güç 123.090 MW olarak 

gerçekleşmiştir. Ocak 2026

ayında; Aralık 2025 ayına göre 

645 MW artış, Ocak 2025 ayına 

göre ise 6.246 MW’lık artış 

gerçekleşmiştir.
Amerikan dolarının Ocak 2026 ayı ortalaması 

43,09 $/TL’dir. Son olarak 31 Ocak 2026 tarihinde 

kur 43,34 $/TL olarak kapanmıştır.  

Ocak 2026 ayı itibariyle kaynak türü 

bazında incelendiğinde, toplam kurulu 

güç içerisinde en büyük pay %19,46 ile 

lisanssız santrallerinindir. Toplam kurulu 

güç içerisindeki termik santrallerin oranı 

%39,40 iken, yenilenebilir santrallerin 

oranı ise %60,60 olarak gerçekleşmiştir. 
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Elektrik Üretimi ve Tüketimi Aydem Perakende
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Ocak 2026 ayında üretim miktarı 31.686 GWh olarak gerçekleşmiştir. Ocak 2026 ayında 

gerçekleşen üretimlerde doğalgaz üretimi %25,50, ithal kömür santralleri %22,28, rüzgar 

üretimi %16,42, yerli kömür üretimi %12,36, barajlı üretimi %9,71, lisanssız üretimi %4,61, akarsu 

üretimi %3,65, jeotermal üretim %3,10, biyokütle üretimi %2,37 olarak gerçekleşmiştir.  

Ocak 2026 ayında toplam üretim içerisinde yenilenebilir kaynaklı santrallerin oranı 

%39,86 olarak gerçekleşmiştir.

      

Ocak 2026 ayı ile Ocak 2025 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı 

değişimi (%3,97) artışla gerçekleşmiştir. Aralık 2025 ayı ile Ocak 2026 ayı 

arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi (%1,02) artışla 

gerçekleşmiştir.
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YEKDEM ve PTF Aydem Perakende
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Kuruluş Türüne Göre

aa
a DKaynak Tipine Göre 

YEKDEM Üretimi (GWh)
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Diğer
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YEKDEM uygulaması kapsamında üreticiler 
kullandıkları kaynak türüne göre alım 

garantisinden yararlanmaktadırlar. Ayrıca 
yerli aksam desteği ile birlikte bu fiyata ek 

ödemelerde sağlanmaktadır. 

2026 yılı Ocak ayında YEKDEM uygulaması 
kapsamındaki kurulu güç miktarı 

37.344,96 MW’dır.
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Enerji Piyasası ile ilgili güncel bilgilendirmelere 
ve haberlere ilgili linklerden ulaşabilirsiniz.

YEKDEM ve PTF

Elektrik Piyasası Bültenleri EPİAŞ Şeffaflık Platformu

EPDK Duyuruları Enerji Sözlüğü

Aylık Sektör Raporları

Aydem Perakende
Şubat 2026

https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/
https://seffaflik.epias.com.tr/
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular
https://www.aydemperakende.com.tr/enerji-sozlugu


https://www.youtube.com/@AydemPerakende
https://www.linkedin.com/company/aydemperakende/
https://x.com/aydemperakende
https://www.facebook.com/aydemperakende/
https://www.instagram.com/aydemperakende/



